Succumbens pro quibus quibus Vadiis Vel Vadijs modo p[ro]p[ri]o ad sol  
 uendi Succumbit et p[ro]ualiqui p[ro]p[ri]o excepto Non Completa Con  
 pleta Citata ex[em]p[ar]te p[ro]p[ri]a q[ui]s missa Non tenent vel ei p[ro]p[ri]o ad In  
 stiam p[ro]p[ri]o alterius q[ui]s missa tenent aut eius Succum ad off[ic]iu[m] p[ro]p[ri]o  
 Cashed Capital Premised extant recepti Suprad[ic]to quod ad redd[en]d[um]  
 Spevat mediat[ur] Semp[er] in p[ri]mo Citacione Terno Langm[er] p[ro]p[ri]o  
 stare cui parere eadem vadiis Vel vadijs q[ui]s tunc luerit Inscum  
 p[ro]p[ri]o satis facere et omne iudicium pati debeat et tenebitur et  
 suos Succores ad ead[em] via ins[er]bit et obligat p[ro]p[ri]o illud Terno  
 p[ri]mo p[ro]p[ri]o et alijs vob[is] ex in de Consequen[ter] Causa eisd[em]  
 Terno Semp[er] p[ro]p[ri]o vera in firmi tate y maiori Minor renai  
 tate Succo Cyote intra Vel extra Regn[um] Seruitus Militaria  
 Muni mentis ad euid[em] vel alijs quibus dolo[n]tibus et legalib[us]  
 impedi ment[ur] Non differend[um] ad quietand[um] ultra p[ro]p[ri]o Terno off[ic]iu[m]  
 q[ui]s Cashed Premised dolo[n]tibus tibi non recipien[ter] Nullab[us]  
 Moneb[us] appellonab[us] ut eand[em] p[ro]p[ri]o n[on] facies et p[ro]p[ri]o oia p[ro]p[ri]o  
 Simplicib[us] vel Triplicat[ur] euerio[n]t[ur] Suspensio[n]t[ur] fatalib[us] p[ro]p[ri]o  
 p[ro]p[ri]o Terno bella Conuentione[n]t[ur] et alijs vob[is] dolo[n]tibus reme[n]t[ur]  
 et defec[us] Non libet fugere Nec modo quod excedit h[ab]et sui  
 p[ro]p[ri]o personali recognouit ad q[ui]s missa vob[is] med[ia] carite.

**It[em] et Iasmanicke vob[is] et statuet**

Comparesc[er]e p[ro]p[ri]o Cora[m] off[ic]iu[m] vob[is] p[ro]p[ri]o Cashed Capital Brey  
 Sheip Enosus Albertus Miluarhi ab vna et Enosus Raphael de  
 Iasmanie Iasmanicke at Anna de Duroioo Conyeb[us] Thom[as] ab  
 altera p[ro]p[ri]o et quid[em] Enosa Iasmanicke cu[m] eijs[us] maritib[us] v[er]o  
 Tunc Coniugalis p[ro]p[ri]o as[er]a et vltimo ad infanta recognouit  
 Conuersu San[ct]i nestab[us] et vob[is] ex[em]p[ar]te a Terno D. cubab[us] Jun  
 by Iurisd[ic]tione[n]t[ur] p[ro]p[ri]o quib[us] p[ro]p[ri]o et Completa p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o  
 v[er]o Iurisd[ic]tione[n]t[ur] Cashed Capital et remid[em] quod ad act[us] p[ro]p[ri]o atinet  
 Le ad Succidib[us] et vob[is] p[ro]p[ri]o vob[is] totato et plene incorporat  
 atq[ue] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o libere p[ro]p[ri]o atq[ue] excepto recognouit  
 et quilibet illor[um] Leorim suo p[ro]p[ri]o interesse recognouit. Quia ipsi et  
 quid[em] Enos[us] Miluarhi suo et Enos[us] Mariana[us] Lesniros ha  
 Capital suo p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o vob[is] tunc h[ab]et et se p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o  
 h[ab]et Nomine lib[er]e mutua et inuicem vna pars alteri ac postent[ur]

v[er]o h[ab]et

vniuersis p[ro]p[ri]et[ar]iis in et sup[er] bonis p[ro]p[ri]et[at]ibus p[er]missis p[er] p[ro]p[ri]et[at]arios  
 b[er] h[ab]it[us] et h[ab]it[us] inscribit[ur] obligat[ur] p[ro]p[ri]et[at]arios in scribit[ur] obligat[ur] p[ro]p[ri]et[at]arios  
 Interim certam in se regat[ur] et p[ro]p[ri]et[at]arios Enos[us] Milu[ar]ia[rum] En[im]  
 sortem v[er]o certam remm et t[er]ra[rum] o[mn]i[um] in ead[em] Interim cont[ra]p[er]t[ur]  
 de acta et data illig[ur] hic brenis die hodierna in actu con  
 tenta confect[ur] et conscrip[ta] manib[us] recognosc[ur] p[ro]p[ri]et[at]arios ab  
 utriusq[ue] atq[ue] p[ro]p[ri]et[at]arios Enos[us] Milu[ar]ia[rum] sub script[ur]is v[er]o p[ro]p[ri]et[at]arios  
 h[ab]it[ur] Milliam floren[ti] p[ro]p[ri]et[at]arios firmat[ur] et sigillis recognosc[ur] p[ro]p[ri]et[at]arios  
 p[ro]p[ri]et[at]arios Communis in ab[us] et singulis eiusd[em] cont[ra]p[er]t[ur] con  
 ditionib[us] p[ro]p[ri]et[at]arios clausulis articulis v[er]o ligamentis ac re  
 xib[us] in v[er]o ab[us] firmiter tenere comple[re] sequi ac in  
 stabili observare v[er]o ab[us] et singulis illig[ur] cont[ra]p[er]t[ur] sed in totis  
 quod in quavis minima p[ar]te. v[er]o quos p[ro]p[ri]et[at]arios p[ro]p[ri]et[at]arios p[ro]p[ri]et[at]arios  
 re Interim certam p[ro]p[ri]et[at]arios ad Inscrib[ur]em p[ro]p[ri]et[at]arios v[er]o p[ro]p[ri]et[at]arios et Inscr  
 p[ro]p[ri]et[at]arios p[ro]p[ri]et[at]arios ad p[ro]p[ri]et[at]arios Interim v[er]o p[ro]p[ri]et[at]arios in in totis  
 referat. De sub v[er]o p[ro]p[ri]et[at]arios Quatuor Milliam floren[ti] p[ro]p[ri]et[at]arios  
 p[ro]p[ri]et[at]arios p[ro]p[ri]et[at]arios cum h[ab]it[ur] v[er]o v[er]o p[ro]p[ri]et[at]arios p[ro]p[ri]et[at]arios non complet[ur]  
 cont[ra]p[er]t[ur] Interim p[ro]p[ri]et[at]arios v[er]o in et singulis v[er]o p[ro]p[ri]et[at]arios p[ro]p[ri]et[at]arios  
 op[er]as fuerit ad h[ab]it[ur] p[ro]p[ri]et[at]arios in v[er]o. p[ro]p[ri]et[at]arios v[er]o v[er]o v[er]o  
 p[ro]p[ri]et[at]arios p[ro]p[ri]et[at]arios Enos[us] Milu[ar]ia[rum] debet et tenere p[ro]p[ri]et[at]arios  
 de ac h[ab]it[ur] p[ro]p[ri]et[at]arios in et sup[er] bonis suis p[ro]p[ri]et[at]arios p[ro]p[ri]et[at]arios  
 p[ro]p[ri]et[at]arios quib[us] h[ab]it[ur] et h[ab]it[ur] p[ro]p[ri]et[at]arios Enos[us] Ad h[ab]it[ur]  
 nichil conueni[ur] v[er]o v[er]o p[ro]p[ri]et[at]arios inscribit[ur] et obligat[ur] p[ro]p[ri]et[at]arios.  
 p[ro]p[ri]et[at]arios Enos[us] Manan nam Leoni v[er]o conscrip[ta] p[ro]p[ri]et[at]arios  
 am[er]icam cum a p[ro]p[ri]et[at]arios h[ab]it[ur] v[er]o v[er]o v[er]o v[er]o v[er]o  
 res illig[ur] ad app[er]t[ur] p[ro]p[ri]et[at]arios illam Inscrib[ur]em p[ro]p[ri]et[at]arios v[er]o p[ro]p[ri]et[at]arios  
 vel simile p[ro]p[ri]et[at]arios p[ro]p[ri]et[at]arios facit ad acta quavis autem  
 h[ab]it[ur] Regni v[er]o perpetui t[er]ra[rum] in se h[ab]it[ur] Statuere et perso  
 n[is] ad v[er]o ab[us] vel eig[ur] p[ro]p[ri]et[at]arios v[er]o p[ro]p[ri]et[at]arios exe  
 quatur effici De sub ab[us] simili Leoni v[er]o v[er]o v[er]o  
 h[ab]it[ur] Milliam floren[ti] p[ro]p[ri]et[at]arios p[ro]p[ri]et[at]arios p[ro]p[ri]et[at]arios p[ro]p[ri]et[at]arios  
 v[er]o v[er]o p[ro]p[ri]et[at]arios non statut[ur] p[ro]p[ri]et[at]arios m[er]it[ur] cont[ra]p[er]t[ur] h[ab]it[ur] ad  
 exequ[ur] p[ro]p[ri]et[at]arios p[ro]p[ri]et[at]arios et h[ab]it[ur] p[ro]p[ri]et[at]arios ex p[ro]p[ri]et[at]arios ad h[ab]it[ur]  
 v[er]o h[ab]it[ur] h[ab]it[ur] p[ro]p[ri]et[at]arios p[ro]p[ri]et[at]arios v[er]o p[ro]p[ri]et[at]arios p[ro]p[ri]et[at]arios ad h[ab]it[ur]  
 v[er]o h[ab]it[ur] ac re aliqua p[ro]p[ri]et[at]arios ex p[ro]p[ri]et[at]arios Non complet[ur]  
 complet[ur] Citata ex v[er]o p[ro]p[ri]et[at]arios v[er]o p[ro]p[ri]et[at]arios Non tenent  
 h[ab]it[ur] eig[ur] p[ro]p[ri]et[at]arios Ad Inst[ur]am p[ro]p[ri]et[at]arios ab[us] p[ro]p[ri]et[at]arios tenent.